
Rip Curl Surf Camp Portugal 

Efektní videoklip z prostředí písku, vln a slunce. Vynikající záběry z prkna surfaře, povedené 
přelety nad pláží a hezké dívky s dynamickou hudbou jistě okouzlí nejednoho diváka a unese 
ho za hranice všedností. Po nádherném úvodu reportážního videoklipu mu však dochází dech, 
což je velká škoda. Záběry se začnou opakovat a jakoby už není co použít. Nepomůže tomu 
ani druhá část písničky od  Beach Boys. Kdyby se tvůrce nezaměřoval jen na líbivé kousky 
s technikou a více nad výslednou podobou dramaturgicky přemýšlel, používal pestřejší 
velikosti záběrů, byl adeptem na nejvyšší hodnocení.  I tak však zaujal svou nápaditostí a 
opravdu vizuálně povedenými záběry z exotické pláže.  

Mějte se a hodně zdaru zítra na soutěžním klání 

Ondřej Krejcar 

Impuls Hradec Králové 


